муницIfitЧТН3Fа'#ъвАниJI
тоснЕнский рдйон лЕнингрАдской оълдсти

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИrI

прикАз
р/,оq./^И?_N9 lap/lr

Об утверждении
Плана мероприятий (кдорожной KapTbn>)

мониторинга качества дошкольного образования
Тосненский район Ленинградской области

Во исполНение ПосТановления Правительства Российской Федерации от 5 авryста
2013 г. Ns 662 <об осуществлении мониторинга системы образоваrrия>,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить к,щорожную карту) по развитию муниципаrrьной системы оценки
качества дошкольного образования (Приложение 1.).

2. Заведующим .щоу Тосненского района Ленингралской области обеспечит
реализацию,Щорожной карты в установленные сроки.

З. Ведущему специаJIисry Сулягиной С.А осуществJU{ть координацию деятельности
по реаJIизации мероприятий.Щорожной карты.

4. Контроль за исполнением данного прик€}за оставляю за собой

Председатель комитета образования Н.Л. Грачева

Q'